



Shish

MEDITERRANEAN CUISINE

ALLERGY GUIDE

Ingredients: Rapeseed Oil, Anti - Foaming Agent, E900

SUITABLE FOR VEGETARIANS



Shish Mediterranean Cuisine Restaurant Allergy Guide



PRODUCTS	Celery	Gluten	Crusta	Eggs	Fish	Lupine	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Garlic	Salt Butter	Olive Oil	Vegetable Oil	Mix Vegetables	Sulphur	Sesame	Soya	Lemon Juice
STARTERS																			
Cold Mix Platter																			
Humus																			
Tarama																			
Cacik																			
Kisir																			
Patlican Soslu																			
Yaprak Dolma																			
Prawn Cocktail																			
Marinated Olives																			
Yoghurt																			
Potato Salad																			
Mix Hot Meze																			
Calamari																			
Halloumi																			
Sucuk																			
Borek																			
Falafel																			





Shish Mediterranean Cuisine Restaurant Allergy Guide



PRODUCTS	Celery	Gluten	Crusta	Eggs	Fish	Lupine	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Garlic	Salt Butter	Olive Oil	Vegetable Oil	Mix Vegetables	Sulphur	Sesame	Soya	Lemon Juice
STARTERS CONTINUE																			
Mucver		■		■										■	■				
Garlic Mushroom											■	■							■
Spicy Turkish Sausage														■		■			
Lamb Liver		■										■							
Deep Fried Calamari				■				■	■					■					
Cizbiz Kofte															■				
Whitebait		■			■				■			■							■
Char-grilled Mushrooms																■			
Humus with Lamb											■			■			■		■
Mashed Potato Chicken											■			■					
Mix Vegetable											■		■	■	■				■
Creamy Mushrooms							■				■	■							■
Cop Shish											■								
Imam Bayildi	■										■			■	■				



Shish Mediterranean Cuisine Restaurant Allergy Guide



PRODUCTS	Celery	Gluten	Crusta	Eggs	Fish	Lupine	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Garlic	Salt Butter	Olive Oil	Vegetable Oil	Mix Vegetables	Sulphur	Sesame	Soya	Lemon Juice
CHEF'S SPECIALS																			
Creamy Garlic Chicken							■				■			■					
Boneless Chops Kebab											■	■		■	■				
Lamb Casserole											■			■	■				
Chicken Casserole	■										■			■	■				
Adana with Yoghurt	■										■	■		■					
Lamb with Yoghurt	■										■	■		■					
Chicken with Yoghurt	■										■	■		■					
FISH AND SEAFOOD																			
Whole Seabass					■						■			■	■			■	■
Grilled Salmon					■						■			■	■			■	■
Fillet Seabass					■						■			■	■			■	■
Fillet Seabream					■						■			■	■			■	■
Jumbo King Prawns	■		■					■			■	■		■	■				





Shish Mediterranean Cuisine Restaurant Allergy Guide



PRODUCTS	Celery	Gluten	Crusta	Eggs	Fish	Lupine	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Garlic	Salt Butter	Olive Oil	Vegetable Oil	Mix Vegetables	Sulphur	Sesame	Soya	Lemon Juice
VEGETARIAN																			
Falafel		■				■					■		■		■		■		
Vegetarian Kebab						■					■			■	■	■			■
Halloumi Salad		■											■	■			■		
Imam Bayildi	■										■			■	■				
Vegetarian Casserole	■										■			■	■				
WRAPS																			
Lamb Wrap		■									■			■					
Chicken Wrap		■									■			■					
Adana Wrap		■									■			■					
Falafel Wrap	■	■									■			■	■				■
PLATTERS TO SHARE																			
2 - 3 People											■	■							
4 - 5 People											■	■							
SHISH SPECIAL PLATTER																			
2 - 3 People		■									■	■							■



Shish Mediterranean Cuisine Restaurant Allergy Guide



PRODUCTS	Celery	Gluten	Crusta	Eggs	Fish	Lupine	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Garlic	Salt Butter	Olive Oil	Vegetable Oil	Mix Vegetables	Sulphur	Sesame	Soya	Lemon Juice	
SALAD																				
Feta Cheese Salad							■						■							■
Coban Salad													■							■
Chopped Salad Cocktail													■							■
SIDE ORDERS																				
Fries														■						
Yoghurt							■													
Rice		■										■		■						
Pide Bread														■						
Grilled Onion														■						
Grilled Tomato and Pepper														■						
KIDS MEAL																				
Beef Burger		■																		
Cheese Burger		■					■													
Chicken Shish (K)											■			■						
Lamb Shish (K)											■			■						
Chicken Nuggets		■		■					■		■			■						
Fish Fingers		■		■	■			■	■		■			■						



